EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 84/20

CONTRATADO: RLP CONSTRUTORA  ROTHES – ME inscrita no CNPJ sob
nº 19.541.368/0001-95.

OBJETO: A presente licitação visa contratação de empresa  para execução
de serviços na Escola Sagrado Coração de Jesus Arandu, fornecimento de
mão de obra e material para substituição do telhado e assentamento de piso,
conforme planilha orçamentaria, cronograma físico e memorial descritivo.

VALOR GLOBAL: R$ 157.004,05 (cento e cinquenta e sete mil e quatro reais
e cinco centavos).

VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 23/10/2020.